
 

1 
 

 
 

NABÍDKA  
 

 
 

 

PŘELOŽKY KANALIZACE A 
VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ BŘECLAV 

 
 

 
 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba  
akciová společnost 

 
11/2023



Přeložky kanalizace a veřejného osvětlení Břeclav”  

 – PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST, NABÍDKA   

 

 

2 

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

 
 
 

 
 Předkladatel:    Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
 
 Stupeň dokumentace:  Nabídka 
  
 Datum zpracování:   23. listopadu 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Nabídku potvrzuje a podává:  Ing. Mgr. Pavel Dvořák 
       
       Zástupce ředitele divize 02 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Přeložky kanalizace a veřejného osvětlení Břeclav”  

 – PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST, NABÍDKA   

 

 

3 

 
 
 
 
 

OBSAH  
 

Základní údaje  1 
   
Předmět nabídky, místo plnění  2 
   
Nabídková cena a termín plnění  3 

 
 
 
 
  



Přeložky kanalizace a veřejného osvětlení Břeclav”

– PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST, NABÍDKA

4

Základní údaje 1

Obchodní jméno : Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Sídlo : Nábřežní 4/90, 150 56 Praha 5

IČO : 471 16 901

DIČ : CZ47116901

Bankovní spojení : Komerční banka a.s., pobočka Praha 5,
č.ú.: 19-1583390227/0100

Finanční situace : od založení společnosti trvale solventní

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930

Kontakt :

Ing. Mgr. Pavel Dvořák

Zástupce ředitele divize 02



Přeložky kanalizace a veřejného osvětlení Břeclav”  

 – PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST, NABÍDKA   

 

 

5 

 

Předmět nabídky  2 
 

Nabídka je zpracována na základě poptávky. Předmětem plnění je jednostupňový 
projekt včetně související inženýrské činnosti řešící přeložky kanalizace vyvolané úpravou 
náplavky v Břeclavi. 

Rozsah řešeného území je vyznačen v následujícím obrázku 

 
 
Předmět prací zahrnuje následující činnosti. 

 
 
1. Projektová dokumentace pro sloučené územní řízení a stavební povolení – část 

přeložka kanalizace  
 

Bude zpracována dokumentace k žádosti o vydání sloučeného územního řízení a stavebního 
(vodoprávního) povolení stavby. Dokumentace bude zpracována v souladu s příslušnými 
právními předpisy a závaznými i doporučujícími technickými normami a obsahuje zejména 
náležitosti dle platné a účinné legislativy, vztahující se svým obsahem k předmětu plnění, 
zejména dle vyhlášky č. 146/2008 Sb., Vyhláška o rozsahu a obsahu projektové dokumentace 
dopravních staveb, v platném znění, Vyhlášky č. 499/2006 Sb., Vyhláška o dokumentaci 
staveb v platném znění, zákona č. 183/2006 Sb., Zákon o územním plánování a stavebním 
řádu (Stavební zákon), v platném znění. Dokumentace bude obsahovat i podrobný soupis 
prací – podrobnost dokumentace pro provádění stavby. 
 
2. Inženýrská činnost za účelem vydání stavebního povolení 
Zajištění vyjádření dotčených organizací, majetkoprávní projednání stavby. Zajištění vydání 
stavebního povolení.  
Získání všech povolení, rozhodnutí, souhlasů a stanovisek nezbytných pro podání řádné 
(bezvadné) žádosti o vydání povolení stavby a dále:  

• Obstarání a zpracování všech nezbytných podkladů pro podání řádné (bezvadné) 
žádosti o vydání povolení stavby (stanoviska a souhlasy dotčených orgánů, plán 
kontrolních prohlídek); 

• majetkoprávně projednat stavbu s vlastníky a uživateli stavbou dotčených pozemků, 
zajistit souhlasy s umístěním stavby na dotčených pozemcích; 

• vypracovat žádosti o vydání nezbytných povolení, vyjádření, stanovisek a souhlasů; 



Přeložky kanalizace a veřejného osvětlení Břeclav”  

 – PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST, NABÍDKA   

 

 

6 

• účastnit se místních šetření, jednání u věcně a místně příslušného vodoprávního úřadu 
a dotčených orgánů státní správy, jakož i jednání s dalšími osobami, jejichž souhlas či 
stanovisko je nezbytný pro podání řádné (bezvadné) žádosti o vydání stavebního 
povolení; 

• zastupovat zadavatele jako stavebníka v stavebním řízení, přebírat dokumenty a 
rozhodnutí, podávat opravné prostředky. 

 

Veškerou dokumentaci, předá zhotovitel objednateli ve 4 vyhotoveních v tištěné formě a 1 x 
v digitální formě na CD. Na základě zvláštní objednávky objednatele zajistí zhotovitel pro 
objednatele další požadovaná vyhotovení dokumentace. 
 

Termínová nabídka  3 
 
Termínová nabídka jednotlivých činností je zpracována od podpisu smlouvy nebo objednávky. 
 
Předmět Termín od podpisu smlouvy 

1. Projektová dokumentace pro sloučené územní 
rozhodnutí a stavební povolení část kanalizace 4 měsíce 

2. Inženýrská činnost do fáze podání žádosti o stavebního 
povolení 10 měsíců 

 
 

Nabídková cena   
 
Cena za projektovou a inženýrskou činnost dle předmětu nabídky je stanovena na základě 
kalkulace UNIKA, jako cena pevná, která obsahuje veškeré náklady zhotovitele. Cena 
nezahrnuje správní poplatky. 
 

č. Popis činnosti 
Cena DPH Cena 
bez DPH 21 % s DPH 

(Kč) (Kč) (Kč) 

1. 
Projektová dokumentace pro sloučené územní 
rozhodnutí a stavební povolení část kanalizace 150 000 31 500 181 500 

2. 
Inženýrská činnost do fáze podání žádosti o 
stavebního povolení 100 000 21 000 121 000 

  CELKEM: 250 000 52 500 302 500 
 
 
Tato cena může být překročena jen za podmínek, když vzniknou další nutné náklady, které se 
v době zpracování nabídky nedaly předpokládat. Tyto náklady budou předem se zadavatelem 
projednány a jím odsouhlaseny. V ceně nejsou zahrnuty správní poplatky. 
 
V ceně nejsou zahrnuty správní poplatky, poplatky za odnětí ZPF/LPF, hluková studie, 
biologické hodnocení, geometrické plány, znalecké posudky, změna územního plánu. 
Předmětem není řešení budoucích majetkoprávních vztahů k předmětné infrastruktuře. 
 
 
 
 



Přeložky kanalizace a veřejného osvětlení Břeclav”  

 – PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST, NABÍDKA   

 

 

7 

 
 
 


